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Kryepiskopi Joan në Kishën e Shën Prokopit, në 
kodrat e liqenit të Tiranës

Kryepiskopi Joan në Kishën e Shën Prokopit, në kodrat e liqenit të Tiranës.
U informua për ecurinë e punimeve nga dhuruesi dhe ndërtuesi, z. Mihal Delijorgji.
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https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02kFA5KzaSFFpJAEVJxWzzS3vE4FLu39AcdJ4cru71mb8fYjmQZqEbJURhp7ASvkYBl

